
 

    2017 年 5 月 

白銅株式会社 

営業企画室 

      

「第 21 回 機械要素技術展」出展のご案内 
 

 

拝啓 貴社 ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社は 2017 年 6 月 21 日（水）～6 月 23 日（金）に開催されます、「第 21 回 機械要素技術展」に 

出展いたします。 

会場では、2017 年 4 月より多数追加された新商品・新加工のほか、ご好評をいただいている３D プリンター造形品の 

サンプル品展示、WEB での見積・注文ツール「白銅ネットサービス」のご案内も予定しております。     

是非この機会に白銅ブースへお越しいただきますようご案内申し上げます。                  

                                                               敬具 

 

 

 

 

 ブー 

                       

 

 

 

         

           

 

   
 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

白銅株式会社 営業企画室 営業企画課 

TEL:03-5223-8916  FAX:03-5223-8925 

■出展製品と見所 

高精度リング加工のファインリングやサークルファインといった新加工のほか、大幅に追加された新商品ラインナップ、 

好評をいただいている金属3Dプリンター造形品の製品サンプルも展示します。 

また、WEBでの見積・注文ツール「白銅ネットサービス」について、タブレットやノートPCを用いての実演案内も予定して 

おります。会場では専任担当者が常に常駐し、お客様に有益な情報をご提供いたします。 

 

■開催概要 

会期：2017 年 6月 21 日（水）～2017 年 6月 23 日（金） 10:00～18:00 ※23 日は 17:00 まで 

会場：東京ビッグサイト 小間番号 東５ホール 小間番号 ６４－６ 

公式サイト：http://www.mtech-tokyo.jp/ 


